
 
 

UCHWAŁA NR X/70/2025 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.), art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/51/2024 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nakielskiego 

Nr IX/63/2025 z dnia 16.01.2025 r. oraz uchwałą Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr 118/2025 z dnia 
07.02.2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 182 265 547,28 zł z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie 159 973 650,66 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie  22 291 896,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 205 758 252,84 zł z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie 159 410 969,67 zł; 

2. wydatki majątkowe w kwocie 46 347 283,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu wynosi 23 492 705,56 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  
z:  

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 202 440,98 zł; 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 036 138,72 zł; 

- ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 14 005 125,86 zł; 

- przelewów dokonanych z lokat, z lat ubiegłych w kwocie 7 249 000,00 zł. 

§ 4. Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 26 433 040,56zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 marca 2025 r.

Poz. 989



2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2 940 335,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 12. Tworzy się rezerwy: 

1. Rezerwa ogólna 201 832,00 zł; 

2. Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 209 013,00 zł 

3. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 325 000,00 zł.” 

2. w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7. w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8. w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały; 

9. w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

10. wprowadza się załącznik Nr 12 „Dochody i wydatki na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2025 roku”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

11. wprowadza się załącznik Nr 13 „Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania, na rzez 
Uchodźców z Ukrainy”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 989



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 989



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 989



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 989



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 989



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 989



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 989



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 989



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 989



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 989



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 989



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 989


	UCHWAŁA NR X/70/2025 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12
	ust. 5 w § 12
	ust. 6 w § 12
	ust. 7 w § 12
	ust. 8 w § 12
	ust. 9 w § 12
	ust. 10 w § 12
	ust. 11 w § 12


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11

		2025-03-06T10:53:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




